

MOLGARD ApS

Elmegade 27 3 tv
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/03/2020

Viggo Havemann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 7 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 8 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 10 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MOLGARD ApS
Elmegade 27 3 tv
2200 København N

e-mailadresse: claus@molgard.com

CVR-nr: 25156226

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Bankforbindelse

Fynske Bank
Centrumpladsen 19
5700 Svendborg
DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af produktudvikling og konsulentydelse inden design af møbler m.v.

Selskabet har indeværende år 2019 skiftet navn fra Mølgaard Aps. til Molgard Aps. og har i den anledning afviklet investeringer i andre selskaber og datterselskaber.

Det tidligere datterselskab Mølgaard Aps. er afviklet og lukket som solvent likvidation og hovedaktiviteten i dette selskab videreføres nu i Molgard Aps.

Udvikling i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen udviser et underskud pr. kr. 122.931 med et overskud på kr. 18.552 for 2018. Resultatet er ikke tilfredsstillende, men skyldes opstart af aktiviteter i selskabet. Balancen viser en egenkapital på kr. 73.420 ved udgangen af året 2019.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning.

Der er ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|-------------------------------------------------------------|------|-----------------|---------------|
| Nettoomsætning | | 207.116 | 11.684 |
| Eksterne omkostninger | | -125.775 | 0 |
| Administrationsomkostninger | | -90.643 | -14.337 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | | 29.638 |
| Bruttoresultat | | -9.302 | -2.653 |
| Personaleomkostninger | | -126.514 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -135.816 | -2.653 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 13.584 | 29.638 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -699 | -271 |
| Ordinært resultat før skat | | -122.931 | 26.714 |
| Årets resultat | | -122.931 | 18.552 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -122.931 | 18.552 |
| I alt | | -122.931 | 18.552 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|----------------------------------------------------|------|---------------|----------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 0 | 116.250 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 116.250 |
| Anlægsaktiver i alt | | 0 | 116.250 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 0 | 11.362 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 63.029 |
| Tilgodehavende skat | | 3.679 | 594 |
| Andre tilgodehavender | 1 | 10.148 | 569 |
| Tilgodehavender i alt | | 13.827 | 75.554 |
| Likvide beholdninger | | 62.569 | 4.547 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 76.396 | 80.101 |
| Aktiver i alt | | 76.396 | 196.351 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|-----------------------------------------------------------------------------------|------|---------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Andre reserver | | 71.351 | 52.799 |
| Overført resultat | | -122.931 | 18.552 |
| Egenkapital i alt | | 73.420 | 196.351 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 2.976 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 2.976 | |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 0 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 0 | 0 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 2.976 | 0 |
| Passiver i alt | | 76.396 | 196.351 |

Noter

1. Andre tilgodehavender

Beløbet udgør tilgodehavende moms for 2.halvår 2019.

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Hele selskabskapitalen er 100% ejet af Claus Mølgaard, Elmegade 27 - 3.sal tv, 2200 København N

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2019 |
|------------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 1 |

Der har ikke været nogen ansatte i 2019 udover direktøren.